ПРОТОКОЛ № 01/11

Заседания Правления

Ассоциации

«Объединение профессиональных проектировщиков «РСП»

Дата и время проведения заседания: 11.05.2023 г. 10-00 часов.

Место проведения: г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, стр. 15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие

Присутствовали члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления;

2. Гусев В.В.;

3. Комаров А.С. – Секретарь Правления;

4. Голованов И.П.;

5. Иванов А.С.

Принятые сокращения:

1. Ассоциация «Объединение профессиональных проектировщиков «РСП» -

Ассоциация.

2. Коллегиальный орган управления Ассоциации «Объединение

профессиональных проектировщиков «РСП» - Правление.

Общее количество членов Правления – 5 (пять), присутствуют 5 (пять) членов

Правления Ассоциации.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решений по

повестке дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об исключении из состава членов Ассоциации.

По первому вопросу повестки дня:

Выступил Комаров А.С., который доложил, что на основании протокола № 14-ДК-

РСП от 11.05.2023, Дисциплинарная комиссия Ассоциации, рекомендовала Правлению

Ассоциации применить в отношении ООО «Ресурс Компани» (ИНН 6195000353), ООО

«МодульДом» (ИНН 5025024517) следующие меры дисциплинарного воздействия:

- исключить вышеуказанные организации из членов Ассоциации.

Голосовали:

«за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Принятые решения:

1. Исключить из состава членов Ассоциации ООО «Ресурс Компани» (ИНН

6195000353) на основании ст. 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

2. Исключить из состава членов Ассоциации ООО «МодульДом» (ИНН

5025024517) на основании ст. 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации.